ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2016 г. N 155-пп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 16 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА N 464-ПП

В целях приведения нормативных правовых актов области в

соответствие с действующим законодательством Правительство

Белгородской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства

Белгородской области от 16 декабря 2014 года N 464-пп "О реализации

Федерального закона от 28 декабря 2013 года N 442-ФЗ "Об основах

социального обслуживания граждан в Российской Федерации":

- в Положение о системе предоставления социальных услуг в форме

социального обслуживания на дому (с учетом состояния здоровья) (далее -

Положение), утвержденное в пункте 1 названного постановления:

- подпункт 3 пункта 21 Положения изложить в следующей редакции:

"3) участникам и инвалидам Великой Отечественной войны 1941 - 1945

годов".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Губернатор Белгородской области

Е.САВЧЕНКО

consultantplus://offline/ref=1AE2FD93A53360F47EE51883B2915897293CB382A9CD87EE4B88D280DCE4DEAEb7qEN
consultantplus://offline/ref=1AE2FD93A53360F47EE51883B2915897293CB382A9CD87EE4B88D280DCE4DEAE7E01AD5FA67FA1F272C83Bb1qCN
consultantplus://offline/ref=1AE2FD93A53360F47EE51883B2915897293CB382A9CD87EE4B88D280DCE4DEAE7E01AD5FA67FA1F273C33Ab1qFN